
A06 闽闻
2021年9月27日 星期一 责编/关菁 美编/杰清 校对/卓敏

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

2021年9月27日
分 类 广 告

0591-87811583☎
绿化公司招 B2 证男司机 17366880117

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737广东沙发厂福州分厂翻新83890389
收 购 邮 票沙 发 翻 新

请 您 加 入

清算结果公示及开会通知
本公司于 2021 年 8 月 12 日召开股
东会成立清算组，现将清算结果公
告如下:截止2021年9月27日，公司
资产总额、负债总额、净资产均为 0
元(无剩余可分配净资产)。如有未
尽的债权债务由全体股东承担，如
有异议，请在60日内与公司联系。
本公司将于 2021年 11月 30日在公
司会议室召开关于公司注销及确
认清算报告的股东会，请全体股东
准时出席。特此公告!
福州市鼓楼区板上餐饮管理有限

公司清算组
2021年9月27日

福州市鼓楼区劳动人事争议仲裁委员会公告
福州盛世王朝文化传媒有限公司:

本委受理的吴程华、叶彬、陈文杰、林而先、赵晨西、傅杨、刘威、韩金
平、傅昭珍与你公司劳动争议一案(鼓劳人仲案字(2021)第299号、鼓劳人
仲案字 (2021)第 300 号、鼓劳人仲案字 (2021)第 301 号、鼓劳人仲案字
(2021)第302号、鼓劳人仲案字(2021)第303号、鼓劳人仲案字(2021)第304
号、鼓劳人仲案字(2021)第 305 号、鼓劳人仲案字(2021)第 306号、鼓劳人
仲案字(2021)第 324号、)已审理终结。因无法与你公司取得联系，现依法
向你公司公告送达鼓劳人仲案字(2021)第 299号、鼓劳人仲案字(2021)第
300号、鼓劳人仲案字(2021)第301号、鼓劳人仲案字(2021)第302号、鼓劳
人仲案字(2021)第 303 号、鼓劳人仲案字(2021)第 304 号、鼓劳人仲案字
(2021)第305号、鼓劳人仲案字(2021)第306号、鼓劳人仲案字(2021)第324
号仲裁裁决书，请你公司自本公告发布之日起60 日内到本委(地址:福州
市鼓楼区软件园F区8号楼三层)领取，联系电话:0591-87710362，逾期不
领即视为送达。根据《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九
条、第五十一条之规定，用人单位有证据证明其中终局裁决符合该条规定
情形之一的，可自裁决书送达之日起三十日内向福州市中级人民法院申
请撤销裁决。用人单位期满未申请撤销裁决的，裁决书自作出之日起发
生法律效力。裁决为非终局裁决的，当事人对裁决不服的，可以自裁决书
送达之日起十五日内向有管辖权的人民法院提起诉讼;期满不起诉的，裁
决书发生法律效力。期满不起诉的，本裁决书发生法律效力。

特此公告
福州市鼓楼区劳动人事争议仲裁委员会

二O二一年九月二十七日

公 告

找对象到缘润圆
0591-87515527 ♥ ♥ 18558827218
西湖大门口闽发西湖广场 2 号楼 501

祥安搬家 87505080 家具空调安装
老牌好日子 833 575 78 拆装家俱 白 蚁 专 线 ★ 8 7 6 0 1 1 1 6

恒迈装饰
装修两年免息分期，毛坯房设计装修
室内设计装修，旧房翻新 15060009364

白 蚁 防 治

人 文 服 务

声 明 公 告

搬 家 服 务

装 饰 装 修

福州市长乐区吴航醉仙铁板鸭遗
失福州市长乐区市场监督管理局
2018 年 8 月 17 日核发的食品经营
许 可 证 正 （ 副 ） 本 ，编 号
JY235018Z0054258，特此声明作废。

福州六塑聚苯制品厂清算公告
本企业《营业执照》的注册号为：3501001003888，
现决定终止本企业的经营活动，凡与本企业未
完成债权、债务关系的单位和个人，请于本公
告见报之日起 45 日内向本企业申报，并提供
有关证明材料，说明债权债务的有关事项，逾
期未申报者，视为自动放弃。特此公告！
联系电话：13600820700联系人：林秀琴
联系地址：福州市仓山区则徐大道368弄12号

2021年9月27日

遗失声明 福州六塑聚苯制品厂不慎遗失福
州市工商行政管理局 2004年 4月 19日核发的
营业执照副本，注册号为：3501001003888，现
声明该营业执照副本作废。特此公告！

福州六塑聚苯制品厂 2021年9月27日

2021年9月27日
分 类 广 告

0591-87811583☎

海都讯（记者 陈晋）
男子从驾校离职后，仍以
驾校名义招收学员，骗取
学员报名费归自己所有并
用以挥霍。近日，福州仓
山法院依法开庭审结了该
起诈骗案，被告人林某因
犯诈骗罪，被依法判处有
期徒刑一年，缓刑一年，并
处罚金3000元。

林某原是福州市某汽

车培训公司的一名教练，
2020 年 5 月至 2021 年 4
月，他在离职后仍冒用驾
校教练身份招收学员，骗
取陈某、马某等 13名被害
人报名费共计 47920 元，
所得款项被其用于个人开
支和挥霍。

2021 年 4 月 13 日，林
某投案自首，退还 13名被
害人报名费，并取得谅解。

中国体育彩票福建31选7第21259期开奖公告
开奖日期：2021年9月26日

本期开奖号码：03+07+09+10+19+20+21 29
本期出球顺序：19+03+20+10+09+07+21 29

本期销售金额：619998元。
182740.97元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年11月25

日，逾期作弃奖处理。
第 21260期开售时间：2021年 9月

26日 19：30：00。止售时间：2021年 9
月27日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
1注

23注
120注

2376注
16271注

单注奖金

0元
16057元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第21259期开奖公告
开奖日期：2021年9月26日

本期开奖号码：03+07+09+10+19+20+21 29
本期出球顺序：19+03+20+10+09+07+21 29

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
285注

809注

1339注

270注

14注

0注

64注

979注

0注

0注

0注

0注

0注

6210注

0注

0注

0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

本期销售金额：
913632元。

203694.50元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021 年 11 月 25
日，逾期作弃奖处理。

第21260期开售
时间：2021年9月26
日 19：30：00。止售
时间：2021年9月27
日19：00：00。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

7注

61注

1875注

25452注

1020999注

1048394注

单注奖金

-
38467元

3000元

500元

30元

5元

--

应派奖金合计

0元

269269元

183000元

937500元

763560元

5104995元

7258324元

中国体育彩票7星彩第21112期开奖公告
开奖日期：2021年9月26日

本期全国销售金额：19758758元
本期开奖号码：1 0 2 4 6 6 + 6

265364511.58元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年11月25日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

6587注

9928注

0注

本地
中奖注数

71注

154注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21259期开奖公告
开奖日期：2021年9月26日 本期开奖号码：1 1 5

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
31505270元，本省（区、市）销
售金额385312元。

6402260.16元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为 2021
年 11月 25日，逾期作弃奖处
理。

第21260期开售时间：2021年
9月26日20：10：00。止售时间：
2021年9月27日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

75注
75注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

7500000元
7500000元

中国体育彩票排列5第21259期开奖公告
开奖日期：2021年9月26日
本期开奖号码：1 1 5 2 4

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：14735772元。

349009144.50 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021 年 11 月 25
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

3注

670注

10639注

单注奖金

31177元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21259期开奖公告
开奖日期：2021年9月26日

本期开奖号码：05+06+07+14+15
本期出球顺序：07+14+06+05+15

本期销售金额：326226元。
本期特等奖出自：厦门 3502091516门店（1注），泉

州3505010229门店（1注），3505012985门店（1注）。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年11月25日，逾期作弃奖处理。
第21260期开售时间：2021年9月26日19：30：00。

止售时间：2021年9月27日19：00：00。

离职后仍冒用教练身份招学员骗钱

福州一男子获刑

海都讯（记者 陈江燕
通讯员 陈欣） 今年 8 月
初，罗源县检察院受理了
两起案情相似的非法捕捞
水产品案。根据法律规
定，涉案的 3 名犯罪嫌疑
人的行为均已经构成非法
捕捞水产品罪。为了实现
惩治犯罪和保护生态环境
的双赢，近日，罗源县检察
院联合多部门在当地开展
增殖放流活动，组织上述 3
名犯罪嫌疑人投放价值
1.2 万元的大黄鱼苗 1.6 万
尾，修复受损的海洋生态
环境。

经查，7 月 20 日晚，翁
某某驾船前往罗源县松山

镇博奥码头附近海域，将
11 张定制的串联倒须笼
（俗称地笼网）放入海中。
7 月 27 日凌晨 4 时 30 分左
右，翁某某再次驾船来到
先前放置串联倒须笼的地
点，将网中的渔获物收集
后离开，上岸时被罗源县
公安局海防大队和罗源农
业农村局执法人员当场查
获，所查获的渔获物共计
5.6公斤。

7 月 18 日晚，雷某某、
许某某也驾船前往罗源县
松山镇北山村附近海域，
放置了 20张定制的串联倒
须笼，并于7月28日再次驾
船来到上述地点收网，收

获约 3.5公斤渔获物，后被
执法人员抓获。

检方表示，上述两起案
件发生的时间均在禁渔期
内，所使用网具的网目尺寸
均小于国家规定的最小网
目尺寸标准，其中犯罪嫌疑
人雷某某、许某某捕捞的海
域还为禁渔区。根据法律
规定，两起案件共 3名犯罪
嫌疑人的行为均已构成非
法捕捞水产品罪。

经过积极引导，各犯
罪嫌疑人均认识到自身行
为的严重性，自愿缴纳生
态修复金 1.2 万元用于购
买鱼苗，修复生态环境。
近日，3名犯罪嫌疑人投放

大黄鱼苗共1.6万尾。
活动结束后，罗源县

检察院针对这两起案件召
开拟不起诉公开听证会，
综合各方意见，结合增殖
放流的效果，最终对 3名犯
罪嫌疑人作不起诉处理。

禁渔期非法捕捞 罗源3人被抓
针对两起案情相似的非法捕捞水产品案，罗源多部门联合开展

增殖放流活动，投放大黄鱼苗1.6万尾，修复海洋生态环境

海都讯（记者 陈江燕
通讯员 程慧 李琳） 来
自福清的邱某某等 7人提
供银行卡号帮诈骗分子转
移资金，并从中抽取好处
费进行牟利。近日，邱某
某等 7人被福清市检察院
以涉嫌掩饰、隐瞒犯罪所
得罪提起公诉。

今年年初，福清一女
子听信了诈骗分子的诱
惑，在某证券平台上注册
了账号，并开始投资，操作
国际黄金买卖，并在该平
台上投资了 57 万余元。
诈骗分子线上得款后，为
将资金转移“洗白”，遂通
过叶某、阙某等人分别找
人提供银行卡号，用于转
移该笔诈骗资金并取现。

之后，叶某以取现金
额 4%的好处费找到邱某
某帮忙。邱某某不仅提供
了自己的银行卡号用于转
移诈骗资金，还以取现金
额 2%的好处费找到其好
友陈某某、蓝某某等多名
人员一起加入，提供银行
账号用于接收资金；阙某
也找到李某某、刘某某提
供银行卡号用于接收资
金。

检方表示，上述多名
犯罪嫌疑人均明知是违法
犯罪所得资金，为从中获
利，仍提供银行卡号接收
犯罪所得资金后，各自分
别在各银行网点取现后上
交，涉嫌掩饰、隐瞒犯罪所
得罪。

为牟利竟帮诈骗分子“洗白”资金

福清7人被提起公诉

N钱江晚报

用花露水玩“蓝色火
焰”到底有多危险？最近，
杭州钱塘区消防救援大队
白杨站的消防员做了一次
演示实验。

消防员说，花露水的成
分主要是酒精、水和香精
等。“一般的花露水里，酒精
的含量能达到 70%左右。”
消防员说，这样浓度的酒精

一碰到火源就能被点着。
实验中，消防员用花露水

在地上画好爱心后，用打火机一
点，地上就蹿出了蓝色火焰。消
防员拿出热成像仪一测，火焰中
心温度基本维持在150℃以上，
瞬时最高达到253℃。

随后，消防员将一张纸
片放到火焰上，纸片立刻就
燃烧起来。“这种温度的火
焰，能轻而易举地引燃纸
片、干草、头发等可燃物。”

消防员说，如果网友尝试玩
“蓝色焰火”，周边存在可燃
物时很容易引发火灾。

实验中，记者和消防员
们还发现花露水燃烧的持
续时间较长。

“我们做了三次实验，每
次实验用到的花露水的量大
约是50毫升，每次花露水的
燃烧时间都超过半分钟。”消
防员说，燃烧时间越长，隐患
和风险就越大。

漳州一大学生 竟在宿舍“花式”玩火
在消防监督员的教育下，这名男生认识到了错误；消防实验显示，用花露水“玩火”

瞬时温度最高可达253℃，很容易引发火灾
海都讯（记者 曾炳光

通讯员 王文丽）近日，漳
州理工职业学院一学生在
宿舍玩“蓝色火焰”，还将
视频上传至网络平台，不
少网友刷到该视频后，向
消防部门反映。

视频显示，该名男生在

宿舍的桌子上倒上花露水
后点燃，用手指划过起火处
再点燃香烟。视频中，男子
的裤子溅落了火花，忙惊慌
失措扑火。

昨天上午，海都记者
了解到，网友举报后，漳
州龙文区消防救援大队

立即安排消防监督员到
学校核查。现场，消防监
督员通过学校负责人找
到了该学生，并将该学生
带到消防队进行批评教
育。

在消防监督员的教
育 下 ，该 同 学 认 识 到 了

自 己 的 错 误 ，表 示 一 定
引以为戒、绝不再犯，并
会认真学习消防安全知
识。

漳州消防提醒，为了
生命安全，切莫在宿舍内
使用明火和大功率电器，
严禁私拉乱接电线。

□新闻延伸 用花露水“玩火”到底有多危险，消防部门做了实验

火焰中心 瞬时温度超250℃

花
露
水


